
那商 第６４２－５号 

令和３年６月１４日 
 

 

本校保護者 各位 
 

 

県立那覇商業高等学校 

 校長 與那覇 正 人 

（公 印 省 略） 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止等に係る 

休校期間中の外出および期末考査の日程について 
 

平素より、本校における教育活動並びに感染症対策に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 
 みだしのことにつきまして、県教育委員会より休校期間中の外出についての周知および１学期

の期末考査の日程につきましては、下記のとおりとなりますのでご確認ください。 

引き続き学校においても感染症対策に努めてまいりますが、ご家庭におかれましてもお子様へ

の感染症拡大防止の対応をお願い申し上げます。 
 

記 

 

１．休校期間：令和３年６月７日(月)～６月２０日(日) 

 

２．休校期間における外出 

  県教育庁へ「複数で外出している状況が散見され、県民から懸念の声」が多数寄せられてい 

るとのことです。令和３年６月４日付け那商 第６４２－４号においても周知しておりますが、 

自宅学習の時間帯における外出はないこと。また、感染症拡大防止により不要不急（特に夜８

時以降）の外出は控える。 

  

３．期末考査の日程 

  令和３年６月２９日（火）～７月１日（木） 

   

 

４．学校再開に係る日程について 

  本校ホームページ及び生徒へ Microsoft Teams を通じて連絡いたしますので、電話でのお問 

い合わせにつきましては、ご遠慮くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


